
KUMSP00TSR3Q 

ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu MoravskosSezského 
ev. číslo 07292/2017/ZDR (dále jen „dodatek") 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: jytUDr. Martin Gebauer 

náměstek hejtmana kraje 

IČO: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: UniCredlt Bank Czech Republic and Slovakia, a,s., č. ú. 1002520362/2700 

(dále jen „poskytovatel") 

a 

2. NanoZone, s.r.o. 
se sídlem: Spojů 835/2, 708 00 Ostrava - Porubá 
zastoupena: Mgr. Jaromírem Hanačíkem, jednatelem 

a Mgr. Zuzanou Hartmannovou, jednatelkou 
IČO: 03650073 
DIČ: CZ03650073 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 107-9208060257/0100 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 60870 

(dále jen „příjemce") 

se dohodly na této změně Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
ev. č. 07292/2017/ZDR, uzavřené dne 21. 12. 2017 (dáiejen „smlouva"): 

1. V čl. V odst. 3 písm. c) smlouvy se text „nejpozději do 1. 4. 2018" nahrazuje textem „nejpozději 
do 30. 4. 2018". 

2. V čl. V odst. 3 písm. g) smlouvy se text „nejpozději do 15. 5. 2018" nahrazuje textem „nejpozději 
do 30. 5. 2018". 

3. V čí. VI odst. 1 písm. a) smlouvy se text „od 12. 12, 2017 do 1. 4. 2018" nahrazuje textem 
„od 12. 12. 2017 do 30. 4. 2018". 

4. Čl, VI odst. 2 smlouvy se mění takto; 

„2. Za splnění podmínek uvedených v odst. 1 tohoto článku smlouvy jsou uznatelnými náklady pouze 
náklady související s aplikací prostředku TiZonic v rozsahu cca 2,250 m2 v nemocničním prostředí, 
a to náklady na spotřebu materiálu, spotřebu pohonných hmot a osobní náklady," 

III. 
1. Ustanovení smiouvy tímto dodatkem neupravená zflstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 
poskytovatel a jeden příjemce. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu 
dodatku dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

iy 



účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon oregistru smluv),
ve znění pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že by! uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vfile, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

6. Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle odst. 5 tohoto článku dodatku, bere příjemce na
vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje.

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. íS.J.^áÁ ze dne 27, 3. 2018.

V Ostravě dne
29. í>3. 2018

V Ostravě dne
2 8 -03- 2018

zajaqškytovatele

iartin Gebauer
jladě pověření

hejtmana kraje

Igr, Jaromír Hanačík
jednatel

'E \
/ J

/.-
•. =", \

f .

_•'<..<»_

,̂^V.ÍV."

za pnjemce
Mgr. Zuzana Hartmannová

jednatelka


